
NÁVRH

r V v r _ r ^

ZÁVĚREČNÉHO UČTU MĚSTA SMECNA

ZA ROK 2023

VYVĚŠENO I ELEKTRONICKY: 2 O -05" 2024

SEJMUTO: O 7 -06- 2024

SCHVÁLENO ZASTUPITELSTVEM MĚSTA SMEČNA BEZ VÝHRAD DNE:



^....^ Město Smečno

NÁVRH závěrečného účtu za rok 2023

Sestavený ke dni 31.12.2023

Údaje o organizaci

Název Město Smečno

Adresa nám. T. G. Masaryka 12
273 05 Smečno

IČO 00234893

Právní forma Obec

Kontaktní údaje

Telefon 312547856

E-mail podatelna@meusmecno.cz

Obsah závěrečného účtu

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Porovnání příjmů a výdajů

Porovnání plnění sdílených daní

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Rozpočet seskupený včetně plnění předchozího roku

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Majetek

Měsíční stav finančních prostředků

Stavy majetkových účtů

Výsledovka analytická

Strana

l

2

3

4

5

8

10

12

14

15

16

19



Město Smečno, IČO 00234893

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

KE04 1. 12. 14 UR052

Období: 12/2023

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Kveten

Červen

Červenec

Srpen

Záři"

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

Běžné výdaje
5XXX

l 948 758,09

2 720 582, 98

4 507 607,88

3 232 305,40

l 701 356,01

13 491 677, 92

4 977 135, 31

4 372 111,07

3 109 058,04

2 274 118,37

3 242 285, 51

l 606 527,41

47 183 523, 99

Kapitálové výdaje
6XXX

29 000, 00

0, 00

8 000, 00

30 000,00

653 838,99

l 873 646, 02

l 663 287, 10

585 600,00

351 561, 78

552 946, 00

557 798, 15

668 066,29

6 973 744, 33

Závěrečný účet za rok 2023 strana l



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UR053

Období: 12/2023

Porovnání příjmů a výdajů

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

Příjmy

4 740 709,07

4 713 649,98

5 687 712,22

2 923 022,41

3 632 396,06

15 920 907,64

6690438, 80

6 903 422,28

5 406 492,85

3 283 876, 99

3 891 748,89

6 138 655, 63

69 933 032, 82

Výdaje

l 977 758,09

2 720 582, 98

4 515 607, 88

3 262 305,40

2 355 195, 00

15 365 323, 94

6 640 422, 41

4 957 711, 07

3460619, 82

2 827 064, 37

3 800 083,66

2 274 593, 70

54 157 268, 32

Závěrečný účet za rok 2023 strana 2



Město Smecno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UROBÍ

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

2021

2 435 540,47

2 262 578,52

2 242 639,74

l 463 588,95

2 681100,18

3 017 303,87

3 570 319,75

2 298 638, 51

2 728 192, 69

2 161 699,52

2455892, 14

3 685 212,40

31 002 706, 74

2022

2 337 763,60

2 429 334,82

3 372 146, 67

2 036 028,73

2 651 774, 18

3 252 498, 31

4 608 207, 24

2 544 539, 67

3 547 057,48

2 449 117,44

2 977 615,84

3 940 747, 91

36 146 831, 89

2023

2 749 797, 17

2 773 544,05

4 215 369,34

2 160 165,48

2 968 217, 81

3 723 497, 17

6 079 618,85

2 811 567,28

3 893 346,80

2 807 633, 67

3 213 260,40

4 914 792, 93

42 310 810, 95

Závěrečný účet za rok 2023 strana 3



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

Běžné příjmy Běžné výdaje

4 740 709,07

4 713 649, 98

5 687 712, 22

2 923 022,41

3 597 396,06

15 920 907,64

6 690 438, 80

6 903 422,28

5 371 492,85

3 283 876, 99

3 891 748,89

6 138 655, 63

69 863 032, 82

l 948 758, 09

2 720 582,98

4 507 607,88

3 232 305,40

l 701 356, 01

13 491 677,92

4 977 135,31

4 372 111, 07

3 109 058,04

2 274 118,37

3 242 285,51

l 606 527,41

47 183 523,99

Sa/tfo provozního
přebytku

2 791 950, 98

l 993 067, 00

l 180 104,34

-309 282,99

l 896 040,05

2 429 229, 72

l 713 303,49

2 531 311, 21

2 262 434,81

l 009 758,62

649 463, 38

4 532 128,22

22 679 508, 83

Závěrečný účet za rok 2023 strana 4



Město Smečno, IČO 00234893

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

KE04 1. 12. 14 UR023

Příjmy

Par Pól NstZd Už orgl

XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2219 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2321 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3314 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3612 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3632 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3639 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3722 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5311 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5512 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6330 4134

6330 4138

PřQmy CELKEM:

Název

Bez paragrafu

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Odváděni'a čistění'odpadních uod a nakládáni's kaly
Činnosti knihovnické

Bytové hospodářství'
Pohřebnictví

Komunální' služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Sběr a svoz komunálních odpadů

Bezpečnost a veřejný pořádek
Požární ochrana - dobrovolná část

Činnost místní správy
Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci'

Převody z rozpočtových ůStů

Převody z vlastní pokladny

Schválený
rozpočet

2022

31220 000,00

0, 00

l 600 000,00

10 000,00

l 500 000,00

92 000, 00

88 000,00

250 000,00

0,00

0,00

28 000, 00

2 000, 00

0,00*

0,00*

34 790 000, 00

Upravený
rozpočet

2022

43 D28 099,60

1200, 00

l SOO 298,00

9 258,00

l 585 382, 00

169 433, 50

245 099,00

410 079,00

200,00

11 387, 00

20 418, 00

367 897, 75

0,00

0.00

47 648 751, 85

Skutečnost
2022

43 010 536, 60

l 200,00

l 800 298,00

9 258,00

l 585 382, 00

169 433,50

245 099,00

410 079,00

200, 00

11 387, 00

20 418,00

367 897,75

25 720 253,00

2 098 300, 00

75 449 741, 85

Schválený
rozpočet

2023

33 570 000, 00

0,00

l 700 000, 00

10 000, 00

l 700 000, 00

100 000,00

100 000, 00

300 000, 00

0, 00

0,00

20 000,00

0,OD

0, 00

0, 00

37 500 000, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 5



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Po; NstZd Už orgl

2212 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2219 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2221 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2321 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3111XXXXXXXX XXXX XXXXXX

3113 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3314 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

332G XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3349 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3419 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3421XXXXXXXX XXXX XXXXXX

3612XXXXXXXX XXXX XXXXXX

3631 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3632 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3635 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3639 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3721 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3722 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3725 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3729 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3745 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3900XXXXXXXX XXXX XXXXXX

5213 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5512 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6112 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6115 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6118 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6221 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6320 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6330 5345

6330 5348

6399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

Výdaje CELKEM:

Název

Silnice

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Provoz veřejné silniční dopravy

Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly
Mateřské školy
Základní' školy
Činnosti knihovnické

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

Ostatní'záležitosti kultury, církvi'a sdělovacích prostředků

Ostatní sportovní' činnost

Využiti' volného času děti" a mládeže

Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
Pohřebnictví'

Uzemní plánování

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Sběr a svoz komunálních odpadů

Využíváni' a zneškodňování komunálních odpadů
Ostatní nakládáni s odpady

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Ostatní činnosti souvisejfcť se službami pro fyzické osoby
Krizová opatření
Požární' ochrana - dobrovolná část

Zastupitelstva obci'

Volby do zastupitelstev ůzemnfch samosprávných celků

Volba prezidenta republiky
Činnost místní správy
Humanitární zahraniční pomoc přímá

Pojištění funkčně nespecifikované

Převody vlastním rozpočtovým účtům
Převody do vlastní pokladny

Ostatní finanční' operace

Schválený
rozpočet

2022

6 000 000, 00

13 000 000,00

400 000,00

4 500 000,00

l 600 000,00

5 800 000,00

380 000, 00

300 000, 00

250 000,00

350 000,00

300 000, 00

300 000, 00

l 700 000,00

950 000,00

350 000, 00

0,00

0,00

37 000,00

3 456 000,00

757 000, 00

250 000,00

1485000,00

0,00

50 000, 00

600 000,00

2 500 000,00

0,00

0, 00

6 400 000,00

0,00

100 000,00

0, 00*

0,00*

0,00

51 815 000, 00

Upravený
rozpočet

2022

6 000 000,00

13 OOD 000,00

293 350, 88

4 606 649, 12

l 600 000,00

5 800 000,00

380 000, 00

300 000, 00

150 000,00

514 264,70

235 735, 30

130 038, 87

l 969 966,67

l 539 994,46

380 636,00

285 630, 00

302 500,00

37 000,00

3 256 000,00

807 000, 00

250 000, 00

l 475 288,76

4 472,94

50 000, 00

704 365, 30

2 502 946,00

50 070,19

18 800, 00

B 383 417, 50

60 000,00

136 384,00

0,00

0,00

18 814,00

53 243 324, 69

Skuteťnost
2022

5 019 672,82

12 046 378,35

228 932, 00

3 123 325, 06

l 600 000,00

5 075 740,00

352 144,53

0, 00

66 596, 44

510 206,90

199 706,00

0, 00

l 943 136, 07

l 533 994,46

237 835,50

285 630,00

302 500,00

17 157, 80

2 132 337, 42
758 612, 06

84419,20

1453 542, 61

0, 00

570,00

527 794,28

2 224 280, 75

50 070, 19
17 831, 00

5 351046,78

60 000, 00

136 384,00

27 545 415,00

273 138,00

2 029, 00

73 160 428, 22

Schválený
rozpočet

2023

2 000 000,00

3 000 000,00

400 000,00

5 000 000, 00

2 000 000, 00

6 600 000, 00

400 000,00

300 000,00

150 000,00

400 000, 00

300 000,00

300 000,00

l 700 000,00

1100 000, 00

300 000, 00

0,00

0,00

40 000, 00

2 460 000, 00

250 000,00

250 000,00

l 580 000, 00

0, 00

50 000,00

500 000,00

2 500 000, 00

0, 00

0,OD

5 820 000,00

0, 00

100 000, 00

0,00

0,00

0, 00

37 500 000, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 6



Město Smečno, IČO 00234893

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

KE04 1. 12. 14 UR023

Financování

Par Po; NstZd Už orgl Název
8XXXXXX X XXXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ

Financování CELKEM:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Schválený Upravený Schválený
rozpočet rozpočet Skutečnost rozpočet

2022 2022 2022 2023

17025000,00 5594572,84 -2289315,63 0.00

17025000,00 5594572,84 -2289315,63 0,00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 7



Město Smečno, IČO 00234893

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

KE04 1. 12. 14 UC500

Aktivní účty

SU Název 2021 2022
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 411 553,60 370 441.52
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1182 451.50 1182 451.50

021 Stavby 259251943,31 276228475,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 15 404 257, 33 15 694 608, 93
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 284 104, 60 5 363 362, 83
031 Pozemky 10239441, 03 10539001, 03
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 576 770,00 891 400.00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 4 166 624, 76 6 268 556, 62
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 20 802 847, 47 20 887 204, 30
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -411553. 60 -370 441, 52
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -l 065 806, 50 -l 075 034, 50
081 Oprávky ke stavbám -55076158, 00 -61317622. 00

082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -6 266 419,83 -7 232 314.83
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -5 284 104.60 -5 363 362,83
132 Zboží na skladě 36241, 00 34657. 00
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -126349.80 -135633.20
194 Opravné položky k odběratelům -79 ii4.io -86 710.60
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 42 368 097, 05 44 653 589. 68
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 10 368, 18 l 203. 18
261 Pokladna 0, 00 27988. 00
311 Odběratelé 160181, 50 138280, 00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy l 079 859, 88 l 564 073. 21
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 131439, 00 155910. 00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 6 802, 85 0. 00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0, 00 20 000. 00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 126812, 50 93909. 00
388 Dohadné účty aktivní 850003, 00 1950000, 00

2023

370 441, 52

l 356 086, 50

283 592 510, 71
15 858 473, 08

5 746 377, 85

10 539 001, 03

891 400, 00

5 436 126,82
21 040 898,93

-370 441, 52

-l 085 699, 50

-68 243 333,00
-7 913 117, 10

-5 746 377, 85

32 307, 00

-153 818,20
-106 098, 30

60 474 586, 11

13 197, 18
49 235,00

173 350, 20
l 783 308, 71

185 458,00
0,00

14 064, 00

lil 845, 00

0, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 8



Město Smecno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC500

Období: 12/2023

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Pasivní účty

SU Název
321 Dodavatelé

325 Závazky z dělené správy
331 Zaměstnanci

336 Sociální zabezpečení
337 Zdravotní pojištění
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění
343 Daň z přidané hodnoty

347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
378 Ostatní krátkodobé závazky
383 Výdaje příštích období

389 Dohadné účty pasivní
401 Jmění účetní jednotky
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
406 Oceňovací rozdíly při pn/otním použití metody
407 Jiné oceňovací rozdíly
408 Opravy předcházejících účetních období

419 Ostatní fondy

432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období

2022
74 485,74

120 000,00
327 337, 00

110 123, 00

56 909, 00

37 434,00
18 814,00

0, 00

l 950 000,00
19 209,00
70 895, 97

911 979, 83

136 515 108,18
75 863 788,51

-29 326 286, 14
106 956, 36

94 761 857, 78

10 368, 18
-l 244 664, 70

2022
65 779, 79

135 000,00
385 220,00
107 287, 00

62 098, 00

46 830, 00

9 731.00
969,00

l 950 000, 00

23 104,00
357 453.81

1167 261, 16

136 515 108. 18

75 063 832,83
-29 326 286,14

191 313,19
94 752 796. 40

l 203, 18

12 151 311.72

2023
22 355, 00

120 000,00
425 979,00
117 547, 00

66 036, 00

41 003, 00

-25 791,00
0,00
0, 00

35 450,00
22 471, 86

l 575 877, 71

136 515 108, 18

73 114 683,60
-29 326 286,14

345 007, 82
94 501 251, 46

13 197, 18

28 975 290,92

Závěrečný účet za rok 2023 strana 9



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

Nákladové účty

SU Afázei/
501 Spotřeba materiálu

502 Spotřeba energie

503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží

511 Opravy a udržování

512 Cestovné

513 Náklady na reprezentaci
518 Ostatní'služby
521 Mzdové náklady

524 Zákonné sociální pojištění

542 Jiné pokuty a penále

543 Dary a jiná bezúplatná předání

548 Tvorba fondů

549 Ostatní náklady z činnosti

551 Odpisy dlouhodobého majetku
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zúčtování opravných položek
557 Náklady z vyřazených pohledávek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku
569 Ostatní finanční náklady

572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
591 Daň z příjmů

2021

566 767,29
l 337 262, 11

84 85978
2 626,00

2 796 297,96
8 535, 00

10 889, 00

5 948 402,98
5 744 820, 00

l 630 919.00
91 121, 00

36 741, 00

0,00
540, 00

6 506 325, 50

1145,96
27 814, 59

450, 00

475 074,83
90 749,82

4 465 384, 00

706 040, 00

2022
810 129, 79

l 727 155,41
175 374, 13

l 584,00
3 600 565,82

14 451,00
12 954. 00

5 763 977, 20

5 570 645.19
l 549 260,00

0,00
158 835, 00

218 615. 00

17 132,50
7 216 587,00

l 760, 00

16 879,90
-3 312, 00

248 899. 54

118 200, 00

4 550 000,00
867 920,00

2023
696 358, 45

2 192 111,10
149 316, 42

2 350, 00

6 707 703, 65

27 031,00
25 075, 00

6 814 136, 89

6 290 936, 00

l 641 223, 00

0,00
72 390,23

222 824, 00

10 000, 39

7 923 185,27
0,00

37 572, 70

162 970,00
472 221, 02

14 261, 62

6 032 880, 05

887 300, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 10



Město Smecno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

Výnosové účty

SU Název 2021 2022 2023
601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 114167, 00 139 364, 00 34 617, 00
602 Výnosy z prodeje služeb 1947706, 60 1634486, 15 1208085, 60
603 Výnosy z pronájmu 1793214, 50 1875426, 00 2017411, 00
604 Výnosy z prodaného zboží 2626, 00 1584, 00 2315, 00
605 Výnosy ze správních poplatků 27850,00 27572,00 24511,00
606 Výnosy z místních poplatků 1327714,00 1856132,00 1830847,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 345800,65 359805,50 383950,29
642 Jiné pokuty a penále 3 400,00 0,00 0,00
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 0, 00 0, 00 35 000, 00

646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 0,00 37 700,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 640,00 1760,00 0,00
648 Čerpání fondů 198454,00 227780,00 210830,00

649 Ostatní výnosy z činnosti 158194, 06 61438, 00 455 944, 10

662 Úroky 2 815,09 367 897,75 1 797 467, 73

664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 985,96 1320.00 0, 00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 5499342, 52 5083485, 11 5794398, 23

681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 6 409 870,76 7 253 165.40 8 857 041, 96
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 8 086 169, 84 9 436 305, 97 12 531 830, 78
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 16506666, 14 19457360. 52 20921938, 21

686 Výnosy ze sdílených majetkových dani 1261429,32 l 401149,32 l 444 375, 76
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 241695,80 275560.96 304177,71

Závěrečný účet za rok 2023 strana 11



Město Smecno. IČO 00234893

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

KE04 1. 12. 14 UC502

Závazky

SU Název
321 Dodavatelé

325 Závazky z dělené správy
331 Zaměstnanci

336 Sociální zabezpečení

337 Zdravotní pojištění

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění
343 Daň z přidané hodnoty

347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
378 Ostatní krátkodobé závazky
383 Výdaje příštích období

389 Dohadné úcty pasivní

2021

74 485, 74

120 000,00
327 337,00
110 123,00
56 909,00
37 434, 00

18 814, 00

0,00
l 950 000,00

19 209.00
70 895, 97

911 979, 83

2022

65 779,79
135 000, 00

385 220,00
107 287, 00

62 098, 00

46 830, 00

9 731,00
969,00

l 950 000, 00

23 104, 00

357 453, 81

1167 261, 16

2023
22 355,00

120 000,00
425 979. 00

117 547, 00

66 036, 00

41 003,00
0,00
0, 00

0, 00

35 450, 00

22 471,86
l 575 877, 71

Závěrečný účet za rok 2023 strana 12



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

Pohledávky

SU Název

311 Odběratelé

314 Krátkodobá poskytnuté zálohy

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

343 Daň z přidané hodnoty

346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
377 Ostatní krátkodobé pohledávky

388 Dohadné úcty aktivní

202.1

160 181,50
l 079 859, 88

131 439, 00

0,00
6 802,85

0,00
126 812, 50

850 003, 00

2022

138 280, 00

l 564 073, 21

155 910,00
0,00
0,00

20 000, 00

93 909. 00

l 950 000,00

2023
173 350, 20

l 783 308, 71

185 458,00
25 791,00

0, 00

14 064, 00

lil 845,00
0, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 13



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového úctu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě

Změna stavu
Počáteční stav k 1. 1. (prírůstek+/úbytek-)

370 441, 52
1182 451,50

276 228 475, 00

15 694 608,93
5 3G3 362, 83

10 539 001,03

891 400, 00

6 268 556, 62

20 887 204,30

-370 441, 52

-l 075 034, 50

-61 317 622, 00

-7 232 314.83
-5 363 362,83

34 657,00

0, 00

173 635. 00

7 364 035,71
163 864, 15

383 015, 02

0, 00

0,00
-832 429,80

153 694, 63

0,00
-10 665,00

-6 925 717,00
-680 802,27
-383 015, 02

-2 350, 00

Konečný stav k 31. 12

370 441,52
l 356 086,50

283 592 510, 71

15 858 473,08
5 746 377,85

10 539 001,03

891 400, 00

5 436 126, 82

21 040 898, 93

-370 441, 52

-l 085 699, 50

-68 243 339, 00

-7 913 117, 10

-5 746 377, 85

32 307, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 14



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Kveten

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

Základní běžný účet

47 414 532, 66

49 398 788,66

50 586 237, 00

50 237 268, 81

51 536 803, 87

52 030 384,57

52 074 156, 96

54 026 533, 17

55 945 912,20

56 427 650,82

56 653 887, 18

60474586,11

Pokladna

22 869,00

26 917, 00

4 742,00

31 544, 00

5 587, 00

37 998, 00

38 172, 00

30 502, 00

49 706, 00

18 885, 00

17 725,00

49 235,00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 15



Město SmeCno. IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC505

Stavy majetkových účtů

Období: 12/2023

SU AU Název

SU 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ZaSU 018

SU 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

019 0000 Ostatní'dlouhodobý nehmotný majetek

ZaSU 019

SU 021 Stavby

021 0100 Budovy bytové
Stavby Gl v zástavě

Budovy nebytové

Budovy ostatní

Komunikace, chodníky, VO
Stavby -kanalizace
Stavby ostatní

021 0110

021 0200

021 0300
021 0400
021 0500

021 0600

ZaSU 021

SU 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí

022 0000 Samost. hm. mov. věci a soub. hm. movit. věci

soubory věcí

Samost. movité věci a soubory - pracovní stroje

Přístroje

Dopravnf prostředky
Inventář

022 0001
022 0400
022 0500

022 0600

022 0700

ZaSU 022

SU 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZaSU 028

SU 031 Pozemky

031 0002 Lesní pozemky

031 0003 Zahrady, pastviny, louky, rybníky
031 0004 Zastavěná plocha

031 0005 Ostatní pozemky

031 0111 Pozemky věcná břemena

031 0200 Pozemky H2
031 0300 Pozemky

031 0400 Pozemky

031 0500 Pozemky

ZaSU 031

SU 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

041 0001 územní plán města Smečno

041 0002 rekonstrukce náměstí T. G. Masaryka
ZaSU 041

SU 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

042 0000 Náměšti T. G. Masaryka

042 0003 Fasáda ZŠ čp.284
042 0004 NDH M-tělocvična ZŠ
042 0005 ČOV
042 0006 Zš. Jídelna

042 0013 oprava MK Zahradní
042 0015 ulice Hrdlivská
042 0019 Chodníky oprava Smečno 2021, 2022
042 0027 Komunikace_ Školská
042 0028 Odbahnění nádrže Šmanťák
042 0031 Rekontrukce bytu čp.109

Stav v Účetnictví

370 441,52

370 441,52

l 356 086,50

l 356 086,50

6429951,65
3 061 289,00

140 226 907, 26

14 859 158,20
71 587 398, 29

46 029 137, 96
l 398 668. 35

283 592 510,71

2 175 031,10
363 260,00

l 297 875, 00

580 358, 10
4 787 400,00
6 654 548,88

15 858 473,08

5 746 377, 85

5 746 377,85

0,00
0, 00

0,00
0,00

2 186 750, 74

l 261 804, 84

3 551 212,97
3 098 132, 48

441100, 00

10 539 001, 03

839 370,00
52 030,00

891400, 00

1173 781,92
136 900,00
21 780, 00

l 814 216, 62
8 000, 00

35 090, 00
55 660, 00

503 785,00
19 360,00

151 459, 78

l 445 974, 00

Stav v Majetku

370 441, 52

370 441, 52

l 356 086,50

l 356 086, 50

9 491 240,65
0,00

140 226 907, 26

14 859 158,20
71 587 398,29
46 029 137,96
l 398 668. 35

283 592 510,71

2 175 031, 10
363 260,00

l 297 875, 00

580358,10
4 787 400, 00

6 654 548, 88

15 858 473, 08

5 746 377,85

5 746 377,85

l 261 804, 84

3 551 212, 97

3 098 132,48
441100, 00

2 186 750, 74

0, 00

0,00
0, 00

0, 00

10 539 001, 03

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0, 00

0, 00

Rozdíl

0,00

0, 00

0,00

0, 00

-3 061 289,00
3 061 289, 00

0, 00
0, 00
0,00
0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

-l 261 804, 84
-3 551 212, 97
-3 098 132,48

-441100, 00

0, 00

l 261 804,84
3 551 212,97
3 098 132, 48

441100, 00

0, 00

839 370,00
52 030,00

891400, 00

1173 781,92
136 900,00
21 780, 00

1814216,62
8 000,00

35 090,00
55 660, 00

503 785,00
19 360,00

151 459, 78

l 445 974,00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 16



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12.14 UC505

Stavy majetkových účtů

SU AU Název

SU 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

042 0032 sekačka

ZaSU 042

SU 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

069 0000 Ostatní dlouhodobý finanční má
069 0100 Podílové listy

ZaSU 069

Stav v Účetnictví

70 119, 50

5 436 126,82

18 475 400,00
2565498, 93

21 040 898, 93

Stav v Majetku

0,00

0,00

21 040 898,93
0, 00

21 040 898,93

Rozdíl

70 119, 50

5 436 126,82

-2565498, 93

2565498,93

0,00

Oprávky

SU 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

078 0000 Oprávky k drob. dlouh. nehmotném

ZaSU 078

SU 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

079 0000 Oprávky k ostat. dlouh. nehmotné

ZaSU 079

SU 081 Oprávky ke stavbám

081 0100 Oprávky ke stavbám Gl

Oprávky ke stavbám Gl v zást.
Oprávky ke stavbám G2

Oprávky ke stavbám G3

Oprávky ke stavbám G4
Oprávky ke stavbám GB
Oprávky ke stavbám G6

081 0110
081 0200

081 0300

081 0400
081 0500
081 0600

ZaSU 031

-370 441, 52

-370 441, 52

-l 085 699, 50

-l 085 699, 50

-2 319 566,00
-l 387 203, 00

-21 862 017,00
-5 788 886, 00

-15 279 197, 00

-20 711 194, 00

-895 276,00

-68 243 339,00

SU 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých veď

082 0000

082 0001
082 0400
082 0500
082 0600

082 0700

ZaSU 082

Oprávky k sam. mov. věcem a soub

Opráv. k sam. hm. mov. v. a soub. hm. mov. věcí hřiště Kacická

Oprávky k sam. mov. věcem a soub

Oprávky k sam.mov. věcem a soub
Oprávky k sam. mov. věcem a soub

Oprávky k sam. mov. věcem a soub

SU 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

088 0000 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

ZaSU 088

Celkem (majetek - oprávky)

-l 560 112,10
-181 495,00
-854 752, 00

-558 103, 00

-2 440 561,00
-2 318 094, 00

-7 913 117,10

-5 746 377, 85

-5 746 377, 85

261 472 341, 47

-370 441, 52

-370 441,52

-l 085 699, 50

-l 085 699,50

-3 706 769,00
0,00

-21 862 017, 00

-5 788 886, 00

-15 279 197,00
-20 711194,00

-895 276,00
. 68 243 339, 00

-l 713 141, 10

-181 495, 00

-854 752,00
-529 687,00

-2 440 561, 00

-2 318 094, 00

-8 037 730,10

-5 746 377,85

-5 746 377,85

255 020 201,65

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

l 387 203, 00

-l 387 203, 00

0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00

153 029, 00

0,00
0,00

-28 416,00
0, 00

0,00

124 613, 00

0,00

0,00

6 452 139, 82

Pod rozvaha

SI) 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

901 0000 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ZaSU 901

SU 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

902 0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
902 0078 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZaSU 902

SU 909 Ostatní majetek

909 0171 Ostatní majetek
909 0172 Ostatní majetek

909 0173 Ostatní majetek

ZaSU 909

139 435,88

139 435,88

371 175,24
334 419, 96

705 595, 20

7 901 236, 00

13 924 784,43
8 271 742, 39

30 097 762, 82

139 435,88

139 435,88

371175, 24

334 419, 96

705 595, 20

7 901 236,00
13 924 784,43

8 271 742, 39

30 097 762, 82

0,00

0,00

0,00
0, 00

0, 00

0, 00
0,00
0,00

0, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 17



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12.14 UC505

Stavy majetkových účtů

SU AU Název

SU 909 Ostatní majetek
Celkem (majetek - oprávky)

Stav v Účetnictví

30 942 793, 90

Stav v Majetku

30 942 793,90

Rozdíl

0, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 18



Město Smecno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC050

Výsledovka analytická

Období: 12.2023

NÁKLADY Běžné období Za měsíc 12/2023
Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

SU AU činnost činnost

501 0000 Spotřeba materiálu 696 243,45 0,00 28 954,93 0,00
501 0030 knihy 115, 00 0, 00 0,00 0, 00
501 Spotřeba materiálu 696 358, 45 0, 00 28 954, 93 0, 00
502 0000 Spotřeba energie 2 192111, 10 0, 00 220 633, 96 0, 00
502 Spotřeba energie 2192 111,10 0,00 220 633,96 0,00
503 0000 Spotřeba jiň.neskladovatelných dodávek 149316,42 0, 00 16969,14 0,00
503 Spotřeba jiných neskladovatetných dodávek 149316,42 0,00 16969,14 0, 00
504 0000 Prodané zboží 2350, 00 0, 00 1950, 00 0, 00
504 Prodané zboží 2350, 00 0, 00 1950, 00 0, 00

511 0000 Opravy a udržování 6598567, 65 0, 00 143203, 41 0, 00
511 0010 Revize 108236, 00 0, 00 0, 00 0, 00
511 0011 Revize-školení 900,00 0,00 0,00 0, 00

511 Opravy a udržování 6 707 703,65 0,00 143 203,41 0, 00
512 0000 Cestovné 27031, 00 0, 00 0, 00 0, 00
512 Cestovné 27031, 00 0, 00 0, 00 0, 00

513 0000 Náklady na reprezentaci 25 075, 00 0, 00 0, 00 0, 00
513 Náklady na reprezentaci 25 075,00 0,00 0,00 0, 00
518 0000 Ostatní služby 6 402 210, 46 0, 00 225 328, 91 0, 00
518 0002 Opatrovníci 225256,63 0,00 0,00 0,00
518 0008 pojištění 79 125,00 0,00 0,00 0,00
518 0026 nájem úřední desky 107 544, 80 0, 00 11174, 35 0, 00
518 Ostatní služby 6814136, 89 0, 00 236503, 26 0, 00
521 0000 Mzdové náklady 6 290 936,00 0,00 517 864,00 0, 00
521 Mzdové náklady 6290936, 00 0,00 517864, 00 0, 00
524 0000 Zákonné sociální pojištění 1641223,00 0,00 137 145,00 0, 00
524 Zákonné sociální pojištění 1641223, 00 0,00 137145, 00 0, 00
543 0000 Dary a jiná bezúplatná předání 72390, 23 0,00 6352, 00 0, 00
543 Dary a jiná bezúplatná předáni 72390, 23 0,00 6352, 00 0, 00
548 0000 Tvorba fondů 222824, 00 0, 00 10882, 00 0, 00
548 Tvorba fondů 222824, 00 0,00 10882, 00 0, 00

549 0000 Ostatní náklady z činnosti 10000,39 0,00 0,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 10 000,39 0,00 0,00 0,00
551 0000 Odpisy dlouhodobého majetku 7 923185,27 0,00 7 923 185,27 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 7923185,27 0,00 7923185,27 0,00
556 0000 Tvorba a zúčtování opravných položek 37 572 JO 0,00 37572,70 0,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 37572, 70 0, 00 37572, 70 0, 00
557 0100 Náklady z vyřazených pohledávek 162970,00 0,00 0,00 0,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 162970,00 0,00 0,00 0,00
558 0000 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 472221,02 0, 00 39250,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 472221,02 0, 00 39250,00 0,00
569 0000 Ostatní finanční náklady 14261,62 0,00 0, 00 0,00
569 Ostatní finanční náklady 14261, 62 0, 00 0, 00 0, 00
572 0000 Náklady vybr. mfst. vlad. inst. na transfery 6032880, 05 0, 00 200000, 00 0, 00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 6 032 880,05 0,00 200 000,00 0,00
591 0000 Daň z příjmů 887 300, 00 0, 00 0, 00 0, 00
591 Daň z příjmů 887300,00 0,00 0,00 0, 00

CELKEM NÁKLADY 40 381 846,79 0,00 9 520 465,67 0,00 '*

VÝNOSY

SU AU

601 0000 Výnosy z prodeje vlastních výrobků
601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Běžné období Za měsíc 12/2023
Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

činnost činnost

34 617,00
34 617, 00

0,00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 19



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC050

Výsledovka analytická

Období: 12. 2023

VÝNOSY Běžné období Za měsíc 12/2023
Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

SU AU činnost činnost

602 0000 Výnosy z prodeje služeb 1198 835,60 0,00 134 296,84 0,00
602 0010 Výnosy z prodeje služeb 9250,00 0,00 0, 00 0, 00
602 Výnosy z prodeje služeb 1208085, 60 0,00 134296, 84 0, 00
603 0000 Výnosy z pronájmu 2017411,00 0,00 -68881,00 0, 00
_6^?--"_"-__YYr^?y-?_prpj!^jy_"___-_-__________-____-"-_____-_____?^ZAlí^-___--__----9^^
604 0000 Výnosy z prodaného zboží 2315,00 0,00 1505,00 0,00
604 Výnosy z prodaného zboží 2315, 00 0, 00 1505, 00 0, 00
605 0000 Výnosy ze správních poplatků 24511,00 0,00 5532,00 0,00
605 Výnosy ze správních poplatků 24511, 00 0, 00 5532, 00 0, 00
606 0000 Výnosy ze místních poplatků 1830847,00 0,00 -63847,00 0, 00
606 Výnosy z místních poplatků 1830 847,00 0,00 -63 847,00 0, 00
609 0000 Jiné výnosy z vlastních výkonů 383 950,29 0,00 0,00 0, 00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 383950,29 0, 00 0,00 0, 00
645 0000 Výnosy z prodeje diouh. nehmotného majetk 35 000, 00 0, 00 0,00 0, 00
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného 35 000,00 0,00 0,00 0, 00
646 0000 Výnosy z prodeje dtouh.hm.majetku kr. poz 37 700,00 0,00 0,00 0,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 37700,00 0, 00 0,00 0,00
648 0000 Čerpání fondů 210830,00 0,00 0,00 0,00
648 Čerpánífondů 210830, 00 0, 00 0, 00 0, 00
649 0000 Ostatní výnosy z činnosti 455944,10 0,00 47796,43 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 455944,10 0,00 47796,43 0,00
662 0000 Úroky l 797 467,73 0,00 522 256,42 0,00
662 Úroky 1797 467, 73 0, 00 522 256, 42 0,00
672 0000 Výnosy vybr. místvlád. inst. z transferů 4974398,23 0,00 2107312,23 0,00
672 0010 Obce - Zš.žáci 820 000,00 0,00 0, 00 0,00

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 5794398,23 0,00 2107312,23 0,00
681 0000 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz. osob 8857041, 96 0,00 970223, 93 0, 00
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 8857041, 96 0,00 970223, 93 0, 00
682 0000 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob 12531830, 78 0,00 1853539, 14 0, 00
682 Výnosy ze sdňené daně z příjmů právnických osob 12531830, 78 0,00 1853539, 14 0, 00
684 0000 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 20921938,21 0,00 2091029,86 0,00
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 20921938,21 0,00 2091029,86 0, 00
686 0000 Výnosy ze sdílených majetkových daní 1444375,76 0,00 211824,33 0, 00
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 1444375, 76 0, 00 211824, 33 0, 00
688 0000 Výnosy z ost. sdílených daní a poplatků 304177, 71 0, 00 500, 52 0, 00
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 304 177,71 0,00 500,52 0,00

CELKEM VÝNOSY 57 892 441, 37 0,00 7 813 088, 70 0, 00 *

Hospodářský výsledek dle činnosti:

Hospodářský výsledek celkem:

17 510 594, 58 0, 00

17 510 594,58

-l 707 376,97 0,00

-l 707 376,97

Závěrečný účet za rok 2023 strana 20



Město Smečno, IČO 00234893 KE04 1. 12. 14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Ing. Tomsová Kateřina účetní

Podpis:

Statutární zástupce

Bc. Tomáš Budra starosta města

Podpis:

Razítko organizace

Závěrečný účet za rok 2023 strana 21



FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Za období: 12/2023

Město Smečno; IČO 00234893; nám. T. G. Masaryka 12, Smečno, 273 05

Právní forma: Obec

Předmět činnosti:

Sestavený k: 31. 12. 2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15. 2. 2024

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

%

2321

2321

3314

3314

3314

3612

3612

3612

3612

3631

3631

3632

3632

3632

3632

lili

1112

1113

1121

1122

1211

1334

1341

1343

1345

1361

1381

1382

1511

4111

4112

4116

4121

4122

xxxx

2111

xxxx

2111

2112
xxxx

2111

2119

2132

xxxx

2322
xxxx

2111

2139

2324

xxxx

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 6000000,00 6696836,26 6696836,26
Přf|em z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 400000,00 556080,00 556080,00
Přfjem z daně z přfjmů fyzických osob vybírané srážkou podle gpg 000.00 1604 125,70 1604125,70
zvláštní sazb daně

PřQem z daně z pFfjmů právnických osob 7000000,00 11644530,78 11644530,78
Příjem z daně z přijmu právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybfrané srážkou podle 0,00 887300,00
zvláštní sa2b dan6

PMjem z daně z pňdané hodnoty 15000000.00 20921938,21 20921938,21
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědélského půdnfho fondu g gg g 739, 80 6 739, 80
odle zákona u ravuTciho ochranu zemědělského ůdního fondu

Příjem z poplatku ze psů 50000,00 47580,00 47580,00
Příjem z poplatku za užfvánf veřejného prostranství 100000,00 189098,00 189098,00
PHjem z poplatku za obecnf systém odpadového hospodářství a ^ 1700000.00 1783267,00 1783267,00
fl em z o látku za odkládání komunálního od adu z nemovité věci

Příjem ze správních poplatků 20000, 00 24511, 00 24511, 00
Příjem z dané z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických ^gg QOO.OO 297 434, 80 297 434, 80
her
Příjem ze zrušeného odvodu z loterii a podobných her kromě odvod p gg 3 ^^ 311
z "herních hracích rfstro'ů
Prgem z daně z nemovitých věd 1200000,00 1444375,76 1444375,76
Neinvestičn! přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního g pg 54 oge.QO 54 086,00
roz o6tu
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci g gg 3 433 goo oo 2 483 600,00
souhrnného dotačního vztahu

Ostatní neinvestiénf přijaté transfeiy ze státního rozpočtu 0,00 2 311 524, 00 2 311 524, 00
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1000000,00 1149400,00 1149400,00
Neinvestiční přijaté transfery od krajů _0,00 75360,00 75360,00

l Bezparagratu 33570000,00 52177790.421 52 ir? 790,42)
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv l 700 000,00 987 452,10 _ 987 452,10
Ottvádínf a íístčnrmlpadnlch vod i. nakládání s katy 1700 000,00 j 987 452,10 | 9874R,10J
PFfjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 10 000,00 7 519,00 7 519,00
Příjem z prodeje zboží Uiž nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 400,00 400,00
ČinnoBU knihovnické 10000,00 7919,00) 7919,00)
Přijem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100 000,00 133 573,00 133 573,00
Ostatní pHjmy z vlastní činnosti 100000,00 37162,00 37162,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcf a jejich ^ ggg 000,00 l 597 938, 00 1597 938, 00
Částí --_" . .,' -
Bytové hospodáhtyí 1700000,00 1768673,001 1768673,00)
Příjem z pojistných plněni 0,00 74189, 00 74189, 00
Veřejné oavětíenf 0,00 74189,00 74188,00
Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 000,00 61000,00 61000,00
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 0,00 8055,00 8055,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 50000,00 29338,24 29338,24
Pohřebnictví 100000, 00 983S3. 24 98393^4

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

887 300, 00 100,00

100,00

100,00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100,00

100,00

100,00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00!

100, 00

IOO, OG

100,00

100,00

ioo,oa

100, 00

100,00

100, 00

100, .

100, 00

100, ,

100, 00

100, 00

100, 00

100,00'

Strana l/15



Paragraf Položka Text Schválený rozpočet

Pnjem z poskytování služeb, výrobků, pracf, výkonů a práv

Přfjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých VĚCÍ a jejich
Částí
Koni lni služby a uzemni rozvoj jinde neiafazent

PrQem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Přijaté neinvestiťní přfspěvky a náhrady
Sběr a svoz omunátnleh odoad

PRjaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Požární" ochrana - dobrovolná é<urt

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Příjem z prodeje zboží Qiž nakoupeného za účelem prodeje)

Ostatní příjmy z vlastní činnosti
Příjem z pojistných plněni
Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku

innos m i(tlspr<i

Příjem z úroků

prymyavy z naniních racř
Převody z rozpoítových účtů

Převody z vlastni pokladny

l Pře vlutttfm tom m v ro územní úrovní

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

2

16 810, 50

4 949, 00

217 371, 00

239130^0

9 250, 00

441 542, 33

450 792, 33

49 968, 00

Výsledek od počátku Plnění v
roku %

16 810, 50

4 949, 00

217 371, 00

238 130, 50

9 250, 00

441 542, 33

',33

49 968, 00

9M.OC

0,00

l 915,00

33 939,50
94 069, 00

35000,00
35 000, 00

199 923^0

l 797 467, 73

7,73
10 720 939, 00

l 360 395, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100,00

100, 00

100, 00

100, O

100, 00

tOC,

0, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100,00

0, 00

0, 00

Strana 2 /15



Paragraf Položka Text

2212

2212

2212

2212

2212

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2221
2221
2221

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

3111

3111

3111

3113

3113

3113

3113

3113

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3326

3326

3349

3349

3349

3349

3348

b

5139

5169

5171

6121

xxxx

5011

5031

5032

5132

5134

5137

5139

5156

5169

5171

6121

l XXXX

5169

5323

l xxxx

5011

5031

5032

5132

5134

5139

5151

5154

5156

5162

5169

5171

611S

6121

xxxx

5331

5336

l xxxx

5171

5331

5336

6121

xxxx

5011

5021

5031

5032

5136

5139

5169

xxxx

5171

xxxx

5021

5136

5169

5171

xxxx

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Stavby

SBnice
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a pffspěvek na státní

litiku zamésmanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěn!

Ochranné pomůcky

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Stavby

i Ostatní záležitosti pozemmch komunikaci

Nákup ostatních služeb

Neinvestiční transfery krajům

j Prověř vgřejné silni&nf dpprayy
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Povinné pojismé na sociální zabezpečeni a příspěvek na státnf

olitiku zaměstnanosti

Povinné pojismé na veřejné zdravotní pojištěni

Ochranné pomůcky

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Nákup materiálu Jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby elektronických komunikací

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

Stavby

l odvádění a čirtěnfodpadnfeh vod a nakUdáni s luily
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Mateřské školy
Opravy a udržování

Neinvestiční příspěvky zřfzeným příspěvkovým organizacím
Neinvestiční transfery zřízeným přfspěvkovým organizacím

Stavby

Základnf>koly
Platy zaměstnanců v pracovním pomSru vyjma zaměstnanců na
služebních místech

Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a příspěvek na státní
olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Činnosti knihovnické

Opravy a udržováni
Póffzeňi, zachováni a obnova hodnot mfstňfho kulturního,
ér ' ' r r -é o, věd

Ostatní osobni výdaje

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržován i

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

Schválený rozpočet

200000, 00

200 000, 00

600 000, 00

1000 000, 00

2000000, 00

420 000, 00

100 000, 00

30 000, 00

5000, 00

5000, 00

30 000, 00

30000, 00

20 000, 00

60 000, 00

400 000,00

l 900 000, 00

3 000 000,00

400 000,00

0,00

400000, 00

400000, 00

80 000, 00

28 000, 00

4000, 00

4000, 00

50000,00

10 000,00

700 000,00

20 000, 00

4000, 00

l 000 000, 00

700 000, 00

0,00

2000000, 00

5000000,001
2 000 000, 00

0,00

2000000,00

0, 00

3 600 000, 00

0,00

3 000 000,00

6600000, 00

220 000, 00

2 000, 00

55 000, 00

20 000, 00

45 000, 00

18 000, 00

40 000, 00

400000, 00

300 000, 00

300 000,00

1000, 00

l 000, 00

120 000, 00

28 000, 00

150000, 00

Rozpočet po
změnách

Výsledek od poíátku Plnénf v
roku %

17 000, 00

100, 00

l 931 203,64

l 857 000,00

3805303,641

309 000, 00

77 200, 00

24 720, 00

2 400, 00

3 100, 00

10, 00

67 500, 00

16 610, 00

97 000, 00

132 569, 36

547 000,00

1277 109,36

0,00

207 431,00

207 431,00

300 370, 00

75 020, 00

27 230, 00

3 OOOiOO

5 000, 00

48 000, 00

12 000,00

825 950,00

24 900,00

10 166,00

1147 780,00

l 260 000, 00

174 000, 00

229 488,00

4 142 904,00 1
2 000 000, 00

565 852, 00

2 565 852, 00

l 003 732, 77

3 600 000, 00

l 712 837, 00

1426 824,00

7743393,77)

246 653, 00

2 000, 00

57 905, 00

22 100,00

46 140,00

6 600, 00

3 309, 00

384 707, 00

0, 00

0,00 [
0, 00

0,00

102 139, 00

0,00

102 139,00

16 731, 88

0,00

1931 090,66

l 856 938,12

S 804 760, 66

308 976,00

77 160,67

24 717, 00

2 388, 00

3 041, 00

0, 00

67 459,00

16 605, 02

96 936, 73

132 082, 70

546 619, 92

1275986. 04

0, 00

207 431, 00

207 431, 00

300 362, 00

75 015, 84

27 222, 00

l 290,00

4 043, 00

47 673, 30

11 640, 00

825 935, 77

24 900, 00

10 165, 74

1147 779, 72

l 259 846, 66

173 635, 00

229 488,00

4138997, 03|
2 000 000, 00

565 852, 00

2 MS 852,00
l 003 732, 77

3 600 000, 00

l 712 837, 00

1426 824,00

7 743 393, 77

246 652, 07

l 815, 00

57 904, 86

22 100,00

46 140,00

5 605, 00

3 309,00

383525, 93

0,00

0,00

0,00

0, 00

102 138, 53

0, 00

102 t38, 53

98, 42

0, 00

99, 99

100,00

99. 9ff

99, 99

99, 95

99, 99

99, 50

98, 10

0,00

99, 94

99,97

99, 93

99, 63

99,93

99,9^.
0,00

100, 00

lOO. Ott

100, 00

99, 99

99, 97

43, 00

80, 86

99, 32

97, 00

100,00

100,00

100,00

100, 00

99, 99

99, 79

100, 00

99.9Í

100,00

100, 00

100,00;

100,00

100, 00

100, 00

100,00

100, 00

100,00

90, 75

100, 00

100, 00

100, 00

84,92

100,00

??i6?
0,00

0,00

0, 00

0,00

100,00

0, 00

100, 00

Strana 3 /15



Paragraf Položka

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3419

3419

3419

3419

3421

3421

3421

3421

3421

3421

3421

^.^1

3545

3545

3549

b

5139

5169

5175

5194

5221

5229

xxxx

5139

5156

5229

xxxx

5137

5139

5169

5171

6121

6122

6129

XXX

5229

Text

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

Výdaje na věcné dary
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
s olečnostem

Ostatní neinvestiční transfeiy neziskovým a podobným osobám

Ostatnf záltíiitoatl kuhuiy. církvi a sdělovacích prostfedkú
Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Ostatní sportovní" 6inn

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Stavby

Stroje, přístroje a zařízeni

Nákup ostatního dlouhodobého hmomého majetku

Využit) volného Času a

^Ostatnf^neinvestični transfery neziskovým a podobným osobám
XXXX . Programy paliativnf

5222

3549

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3631

3631

3631

3631 l

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632 |

3635

3635

3721

3721 |

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3725

3725

3729

3729

iinvestii

XXXX l OEtatrrf speciální zdravotnlcKa pece
Nákup materiálu jinde nezařazený

Úroky vlastni

5139

5141

5151

5153

5154

5169

5171

6121

xxxx

5154

5169

5171

xxxx

5021

5032

5137

5139

5151

5156

5171

5811

xxxx

6119

xxxx

5169

xxxx

5011

5031

5032

5137
5139

5169

5171

xxxx

5169

xxxx

5169

xxxx

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Plyn
Elektrická energie

Nákup ostatnfch služeb

Opravy a udržování

Stavby

; Bytové hospodáftrtv(
Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

, Veřejné pBVětlen

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Pohonné hmoty a maziva

Opravy a udržováni

Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
Pohřebnictví

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

Uzemni plánováni

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Povinné pojismé na sociální zabezpečeni a příspěvek na státní
olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Sběr a svez komunálnfch odpadů

Nákup ostatních služeb

Vyuífvéní a zneškodňování komunálnfch odpadá
Nákup ostatních služeb
Ostamf nakládání s odpady

Schválený rozpočet

l

50000, 00

250 000, 00

3000, 00

40 000, 00

20000, 00

37000, 00

400000. 00

0,00

0,00

300000, 00

300000, 00

50000, 00

0,00

50000, 00

50 000,00

0,00

150 000,00

0.00

000,001

0,00 i

0.00

0,00

Rozpočet po
znněnách

2

33 000, 00

485 443,00

4 150, 00

38 492,00

14 100, 00

25 000, 00

600tK, 00<

20 150, 16

12 945, 00

211 926, 00

24S 021, 16

0,00

355, 00

80 189, 00

26 283,00

9 460,00

0,00

141 000,00

57 287, 00

Výsledek ad počátku Plněni v
roku %

20000, 00

0,00

70000,00

80 000,00

60 000,00

20000, 00

300 000, 00

1150 000, 00

l 700 000, 00

200 000, 00

200 000,00

700 000,00

1100 000,00

160 000,00

10 000, 00

10 000,00

5000, 00

5 000, 00

10 000, 00

100 000, 00

0,00

300000, 00

0, 00

0,00

40 000, 00

40000, 00

3SO 000,00

80 000,00

30 000, 00

0,00

0,00

2 000 000, 00

0,00

2 460 000, 00

250 000, 00

250000,00

250 000,00

250 000, 00

5 000, 00

5000, 00

5 000, 00

5 000,00 j
33057, 00

l 520, 00

136 513, 00

97 522,00

192 188,09

0,00

779 143, 45

l 905 037, 85

3144681, 39)
421 884, 78

213 603, 72

l 081 351, 01

l 716 839, 51

164 275, 00

11 250, 00

0, 00

l 737,00

0,00

0,00

0,00

56 028, 00

233290, 00

29 000,00

29 000,00 ,
49 940, 23

49940^3

308 948,00

68 412, 73

22 117, 00

61 048,00

8 349,00

2 301 002,75

302 184, 20

3072061, 68

1102 094, 00

1102094, 00

60 952,81

60952,8l|

32 575, 00

485 442,69

4 075, 00

38 491,23

14 064, 00

25 000,00

647,92 t
20 129,00

12 945,00

211 926, 00

98, 71

100, 00

98, 19

100, 00

99, 74

100,00

9S,?I>

99,89

100,00

100,00

245 000, 00

0,00

355,00

80 189, 00

26 283, 00

9 459, 78

0,00

140 996, 22

257 283,00

5 000,00

33 050, 80

l 520, 00

136 513, 00

97 521, 22

192 188, 09

0, 00

779 143, 45

l 905 037, 85

3 144 974,41

421 884, 78

213 603, 72

1081 351, 01

1716839, 511

164 275, 00

11 250,00

0, 00

l 737, 00

0,00

0,00

0,00

56 028, 00

233290, 00

29 000, 00

29 000, 00

49 940,23

49940^3

308 948, 00

68 412, 73

22 117, 00

61 048,00

8 349, 00

2 301 002, 75

302 184, 20

3 072 061, 68

1102 071, 57

1102071^57)
60 952, 81

60 952, 81

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

100, 00

100,

100,00

100, 001

100, 00

100, 00

99, 98

100,00

100, 00

100,00

100, 00

0, 00

100, 00

100, 00

100, 00!,

100, 00

100, 00

100,00

100,0tt

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

100, 00

100, 00

100,00

ioo, o(y

100, 00

100, 00'

100, 00

100, 00

100,00

100, 00

100, 00

100, 00

100,00

100, 00;

100, 00

100, 0tf

100, 00

100,00

Strana 4/15



Paragraf Položka Text Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku Plněni v

roku %

a

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745
3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745 l

4379

4379

4379

5213

5213

5213 !

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6112

6112

6118

6118

6118

6118

6118

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

5011

5021

5031

5032

5132

5134

5137

5139

5154

5156

5169

5171

6121

6122

6123

xxxx l
5222

5229

xxxx l

5139

5903

XXXX l

5021

5137

5139

5151

5153

5154

5156

5162

5167

5169

5171

6122

xxxx

5023

5031

5032

5162

xxxx

5021

5139

5161

5175

xxxx

5011

5021

5031

5032

5038

5039

5136

5137

5139

5141

5151

5153

5154

5156

5161

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 750000. 00 601760, 00 601760, 00 100, 00

Ostatní osobni výdaje 20000,00 9452,00 9452,00 100,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečen! a příspěvek na státní ^^0 000.00 144 556,84 144 556,84 100,00

litiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60000, 00 52261, 00 52261, 00 100,00
Ochranné pomůcky 4000,00 4495,00 4495,00 100,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10000,00 10000,00 9762,00 97,62
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10000,00 10260, 00 10260, 00 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený 50000, 00 122505, 00 122293, 90 99, 83
Elektrická energie 0,00 0,00 -132, 95 0,00
Pohonné hmoty a maziva 80000,00 50500, 00 50458, 66 99, 92
Nákup ostatních služeb 200000, 00 131800, 00 131799, 76 100,00
Opravy a udržování 226000,00 228850,00 228849,59 100,00
Stavby 0,00 142000, 00 142000, 00 100,00
Stroje, přístroje a zařízení 0,00 70119,50 70119,50 100,00
Dopravní prostředky 0,00 198000,00 _198000,00 100,00
Péée o vzhled obci. velnou asfeň 000,001 177655S.341 1775835,30 S9
NeinvestiCnf transfery spolkům 0,00 10000,00 10000,00 100,00
Ostatní neinvestiení transfery neziskovým a podobným osobám 0,00 7500,00 7500,00 100,00
ostatní služb a éinnosti v oblasti soclálrt prevence | 0, | _17 500,00 j 17 0,00 l00,0tf
Nákup materiálu jinde nezařazený 10000, 00 0,00 0,00 0,00
Rezen/a na krizová opatfenf 40000, 00 40000. c>0 "L00 °-0°
Krizováo^tenT- 50000,00; 40000, 00 0,00 0,00
Ostatní osobní výdaje 100000, 00 131992, 59 131992, 59 100,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100000, 00 195374, 98 195374, 98 100, 00
Nákup materiálu jinde nezařazený 60000, 00 46622, 44 46536, 32 99, 82
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 5000,00 3740,00 3740,00 100,00
plyn 50000, 00 130500, 45 130500, 45 100,00
Elektrická energie 40000,00 31585,98 31585,98 100,00
Pohonné hmoty a maziva 8000.00 37556,44 31506,45 83,89
Služby elektronických komunikací 3000, 00 1080,00 1080, 00 100,00
Služby školení a vzdělávání 4000, 00 0,00 0,00 0,00
Nákup ostatních služeb 50000,00 26114,00 26114,00 100,00
Opravy a udržován! 70000, 00 81335, 00 51812, 99 63, 70
Stroje, přístroje a zařízení 10000,00 0.00 0'0°, 0'00
Poíámfochrana. dobrovolná ťtet 500 000,00. 685901,88 650243, 76J ?4, 8Í.
Odměny Blenů zastupitelstev obci a krajů 2100000, 00 2265456, 18 2265456, 18 100, 00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a pFfspěvek na státní ^gp QOO.OO 298 462,28 298 462,28 100,00
olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100000, 00 160610, 00 160610, 00 100, 00
Služby elektronických komunikaci 20000,00 17755,00 17755,00 100,00
Zastupitelstva obci 25obqóo,00 27^283, 46 2742283, 46 100,00
Ostatní osobni výdaje 0,00 46236, 00 46236, 00 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 929, 00 929, 00 100.00
Poštovní služby 0,00 729,00 729,00 100,00
Pohoštění 0.00 6192,00 6192,00 100,00
Volba prezidenta republiky O^X) 54086,00 54086,00 UK),00.
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1500000.00 1721299,56 1721299,56 100,00

Ostatní osobnf výdaje 200000,00 139866,00 139865,60 100,00
Povinné pojistné na sociálnf zabezpečeni a příspěvek na státní ^pg 030.00 380 841,00 380 840,76 100,00
olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 150000, 00 191288, 00 191288, 00 100,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 10000.00 15000,00 14817,00 98,78
škodu ň racovnim úrazu nebo nemoci z ovolání

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1000,00 0,00 0,00 0,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky 20000,00 2000,00 1684,00 84,20
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100000, 00 205538, 04 205538, 04 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený 150000, 00 315000, 00 314854, 42 99, 95
Úroky vlastní 10000,00 0,00 0,00 0,00
Studená voda véetné stočného a úplaty za odvod dešťových vod 30000, 00 5939, 00 5939, 00 100, 00
plyn 200000, 00 262050, 38 262050, 38 100,00
Elektrická energie 200000, 00 115597, 18 115597, 18 100,00
Pohonné hmoty a maziva 40000, 00 10000, 00 9874,43 98, 74
Poštovní služby 20000, 00 18497, 00 18497, 00 100,00

Strana 5 /15



Paragraf Položka Text

a b

6171 5162 Služby elektronických komunikacf

6171 5163 Služby peněžních ústavů

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

6171 5167 Služby školení a vzdělávání
Zpracováni dat a služby souvisejícf s informačnfmi a komunikačními

6171 5169 Nákup ostatních služeb

6171 5171 Opravy a udržováni

6171 5172 Podlimiml programové vybaveni

6171 5173 Cestovné

6171 5175 Pohoštěni

6171 5194 Výdaje na věcné dary

6171 5212 NeinvestiCn! transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým osobám

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům
6171 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím

6171 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím

6171 5365 Platby dan! krajům, obcím a státním fondům

6171 5492 Dary fyzickým osobám

6171 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

6171 6121 Stavby

6171 6122 Stroje, pňstroje a zařízení

6171 XXXX i ftnnost místní správy l
6320 5169 | Nákup ostatních služeb

5345

5348

PojBtěnftunkéně naspecifikované
Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastni pokladny

Převody vlastnfm fondům v rozpoétech územní úrovně

Platby dani státnímu rozpočtu

Ostatní finaném operace

Vratký transferů >kytnutých z veřejných rozpočtů
Rnaninivypo l

Schválený rozpočet

20 000, 00

70 000, 00

400000, 00

50000, 00

400 000, 00

400 000, 00

400 000, 00

10000, 00

16000, 00

10 000, 00

10000, 00

18000, 00

0,00

25000, 00

0,00

6000, 00

0,00

12000, 00

192 000, 00

800 000,00

150 000, 00

S 820 000, 00

100 000, 00

100 000, 00 1
0,00

0,00

o,oo|
0,00

0,00)

0,00

o.óol

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku Plněni v
roku %

20 219, 74

38 852, 49

253 000, 00

8 000, 00

326 578, 00

565 930, 00

83 621, 80

0,00

27 100, 00

15 000, 00

601, 00

30 000, 00

10 000, 00

5 000, 00

14 000, 00

0,00

887 300, 00

16 399, 00

0,00

245 626,00

0,00

5 930 144, 19

142 758, 00

20 219, 74

38 822, 49

252 890, 01

7 800, 00

326 578, 00

565 929, 34

83 621, 80

0,00

27 031, 00

14 808, 00

0,00

30000,00
10000,00
5000,00

14 000, 00

0,00

887 300, 00

16 399, 00

0,00

245 625. 94

0,00

5 92S 170, 71

142 758, 00

142 758.00 |
li 790 719,00

290 615,00

12 081 334,00 I
20 842, 00

20842,00)
969, 00

969, 00

100, 00

99, 92

99, 96

97, 50

100, 00

100, 00

100, 00

0,00

99, 75

98, 72

0, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

0,00

100, 00

100, 00

0,00

100, 00

0, 00

99, 9 ,

100, 00

100, 0 

0,00

0,00

0,00'

100, 00

100, ;

100,00

100,

Strana 6 /15



Název

Text

Krétkodobé financováni z tuzemsss

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé přijaté půjíené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkodobých pňjatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finanEnfch aktiv, které tvofl kapitola OSFA (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních ú?tech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace Uzení likvidity - příjmy (+)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Krátkodobé financování ze zahranič

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé pnjaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraniénfch dlouhodobých úvěrů (+/-)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)
Aktivní krátkodobé operace řízenf likvidity - výdaje (-)
Dlouhodobé financováni ze zahranič

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace Wzenf likvidity - pHjmy (+)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/.)

Neprevedené částky vyrovnávajfcl schodek (+/-)

Financ? v a nl (součet za třídu 8)

Číslo
položky /

řádku

8111

8112

8113

8114

8115

8117

8118

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8211

8212

8213

8214

8215

8217

8218

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

8901

8902

8905

8000

Schválený rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

o.ou

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku Plnění v
roku %

15 690 182, 40

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 690 162, 40

0,00

0,00

0,00'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 [

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

-15 690 162, 40 l

-15 854 237. 43

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

101,0

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 854 237, 43 101,05

0,00

0, 00

3,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

ů.OO

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00 j
0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

78 472,93

78 472, 93

0, 00

0, 00

-15775764, 50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, :

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00;'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100, 55

Strana 7 /15



číslo
Název řádku

Text '

Tňda l - Daňové příjmy 4010
THda 2 - Nedaňové příjmy 4020
THda 3 - Kapitálové příjmy 4030
Tňda 4 - pnjaté transfery 4040

PřQmy celkem -*050
Konsolidace přijmu '1060
2223 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých tet mezi krajem a obcemi 4061
2226 - Přfjmy z finančnfho vyporádánf minulých let mezi obcemi 4062
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozponů uzemni ^Qgg
úrovnĚ

4121 - Neinvestičnf pňjaté transfery od obcí 4100
4122 - NeinvestíCnf přijaté transfery od krajů 4110
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů * 4130
4134 - Převody z rozpočtových účtů *4140

4137 . Neinvestiční převody mezi stat.m6sty(Prahou) a jejich měst.obvody .4145
nebo částmi-pFfjmy

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4222 - Investiční přijaté transfeiy od krajů
4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté obcf od obce v Jiném okresu téhož kraje

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcf od obce v jiném okresu
téhož kraje

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

Příjmy celkem po konsolkiaci
Tfída 5 - Běžné výdaje

THda 6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Konsolidace výdajů
v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - NeinvestiCnf transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpoStovým účtům

5347 - Neinvestiínf převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody . ggg
nebo Bástmi-výdaje

5348 - převody do vlastni pokladny * 4306
5349 - Ostatní převody vlastním fondům *4310

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321
5367 - Výdaje z finančnfho vypořádání minulých let mezi obcemi 4322
5641 - NeinvestiCnf půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpD etům územní 

^ggQ
úrovně

6341 - InvesdEní transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6349 - Ostatní investiEn) transfery veřejným rozpoEtům územní úrovně 4380
6363 - InvestiCni převody mezi statutárnfmi městy (hl. m. Prahou) *4381
6441 - Investiční půjčené prostředky obcfm 4400
6442 - Investiénf půjčené prostředky krajům 4410

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní ^^
úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421
ZJ 027 - půjčené prostfedky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422

Schválený rozpočet

41

32 570 000, 00

3 930 000, 00

0,00

1000000, 00

500000, 00)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l 000 000,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Rozpočet po
změnách

42

46 103 820, 42

5 603 908, 40

70 000, 00

6 073 970,00

57 851 698, 82

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

1149 400,00

75 360, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000, 00

0,00

0,00

0,00

578S1698, 82|
35 186 981, 07

6 974 555, 35

Výsledek od počátku PlnSnf v
roku %

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 161 536, 42

0,00 '

14 000,00

207 431,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

43

46 103 820, 42

5 603 908, 40

70 000, 00

18 155 304,00

S9 933 032,82

12 Ml 334, 00 l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1149 400,00

75 360, 00

0,00

0,00

10 720 939, 00

0,00

l 360 395, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

S7 851698, 82

47 183 523,99

6 973 744, 33

54 157 268,32 I
12081334, 00'

14 000, 00

207 431,00

0,00

0, 00

0,00

11 790 719,00

0, 00

290 615,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

100, 00

100, 00

100,00

298, 90

120, 88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

100,00

0, 00

0, 00

0, 00

100, 00

134, 09

99, 99

128, 45.

0, 00;

100,00

100, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

Strana 8 /15



Název

Text

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na ůzemf jiného
kraje

Výdaje celkem po konsolidaci

Saldo příjmů a výdajů po konsolklaci
Třída 8 - Financováni

Konsolidace Onancování

FinancovAnt celkem po konsolidaci
* konsolidační položky

Číslo
řádku

r

4423

4424

4430

4440

4450

4460

4470

Schválený rozpočet

41

0,00

0,00

37 500 000, 00

0,00.1
0,00

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku Plnění v
roku %

42 43

0, 00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4Z 161 536^2

15 690 162, 40

-15 690 162,40

0,00

-15690162, 40

42 075 934, 32 99,

15 775 764,50 | 100,55'
-15 775 764,50 100,55

0,00 0,

-15775764, 50 100, 5S

Strana 9 /15



Název

Text

Základní běžný úCet ŮSC

Běžné účty fondů OSC
Běžné úíty celkem
Pokladna

Čfslo
řádku

r

6010

6020

6030

6040

Počáteční stav k 1. 1.

61

44 653 589, 68

l 203, 18

44 654 792, 86

27 988, 00

Stav ke konci
vykazovaného období

62

60474586, 11

13 197, 18

60487783, 29

49 235, 00

Změna stavu

63

-15 820 996, 43

-11 994, 00

-15 632 990, 43

-21 247, 00

Strana 10 /15



Název

Text

ZJ 024 - Transfery pňjalé obcf od oběs v jiném okresu téhož krqe

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých let mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4129 - Ostatní neinvestičnf přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obci

4229 - Ostamf investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 025 - Splétky půjtených prostředku přijatých obc( od obce v jiném okresu
téhožkraie

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpoEtů územní
úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

5329 - Ostamf neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi obcemi
6341 - InvestiCnf transfery obcfm

6349 - Ostatní investiční transfeiy veřejným rozpočtQm územnf úrovně

ZJ 027 . Půjiené prostředky poskytnuté obci otici v jiném okresu téhoí kraje
v tom položky:
5641 - Neinvestiénf půjčené prostředky obcfm
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpoétům územní
úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté obci nebo kra(em z územijjnéhp la-aje
v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančnfho vypořádání minulých let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obe!

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4221 - Investičnf přijaté transfery od obcí

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpoetů územní úrovně
ZJ 029 - Solétky půjčených prostředků pňjaté obcí nebo krajem z územf
jiného kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpoStů územní
úrovně

ZJ 035 - Transfery poskytnula obci nebo krajem na území Jiného kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestíénf transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádánf minulých let mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím

6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Z3 036 - Půjíené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na území jiného
kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcfm

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestienl půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

6441 - InvestiCnf půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní investičnf půjčené prostředky veřejným rozpočtům ůzemnf
úrovně

Číslo
řádku

r

7090

7092

7100

7110

7120

7130

7140

7150

7160

717Ů

7180

7190

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

7360

7370

7380

7390

7400 l

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

7470

7480

7490

7500

7510

7520

7530

Schválený rozpofiet

71

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00 l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

72

10000. 00

0, 00

10 000, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00 i

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

Výsledek od počátku
roku

73

10000,00

0,00

10 000, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plnění v
%

100. 0tt

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

O^Offi

0,00

0, 00

0,

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00;

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 11 /15



Ocelový znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financováni

a b

14004 4116

Í4004 Neinv. transfery krajům dte S27 z.ť. 133/1985 Sb.,o poíir. ochr
33092 4116

33092

33092

33092 OP JAK - P2 nefnvestice

98008 4111

98008

98008

96008

98008

98008

9800S Účelové dotace na vy 'es ené s volbou rezidenta ČR

Výsledek
od počátku roku

93

32 835, 00

32 835,00 )
2 278 689, 00

2278689,00j
54 086, 00

Paragraf
na straně

výdajů

Položka
na straně

výdajů

3111

3113

6118

6118

6118

6118

6402

5336

5336

5021

5139

5161

5175

5364

54086, 00

Výsledek
od počátku roku

94

0,00

565 852,00

l 712 837, 00

2 278 688,00

46 236, 00

929, 00

729, 00

6 192, 00

969, 00

55055, 00

Rozdíl příjmů
(financováni)

a výdajů
za účelový znak

95 = 93 . 94

32835, 00

0,00

-969, 00:

Strana 12 /15



Mimořádná událost Paragraf

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšeni
financování

Položka
nebo položka

zvýšen)
financováni

Nástroj Prostorová jednotka

Nástroj Prostorová Jednotka

Výsledek od
počátku roku

03

Výsledek od
počátku roku

03

Strana 13 /15



Paragraf Položka Text Nástr0' jS^ Schválený rozpoEet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku Plněni v
roku %

a b cd

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 143 l

XXXX XXXX XXXXI
4116 ostatní neinvestiční pTijaté transfery ze státního 143 5

xxxx l jxxxx

0,00

0.00 l

0,00

0,00

530 136, 99

530136, 99

l 748 552, 01

l 748 552,011

530136, 99 100, 00

530136, 99 lp0, 0tt

l 748 552, 01 100, 00

17 552, 01| 100,

Strana 14 /15



Paragraf Položka

a

3111
3113
xxxx

3111

3113

xxxx

b

5336

5336

xxxx

5336

5336

xxxx

Text

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Prostí^dkyCZ
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Prostfedky EU

Nástroi jre°dS Schválený rozpočet

143

143

xxxx

143

143

xxxx ]

0, 00

0, 00

000

0,00

0,00

0, 00

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku PlnSnf v
roku %

131 645, 46

398 491, 53

530136, 99

434 206, 54

l 314 345, 47

1748 552, 01 ]

131 645, 46

398 491,53

100, 00

100, 00

530136, 99 100, 00;

434 206, 54 100, 00

l 314 345,47 100,00

l 748 552,011 100,

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky :

Došlo dne:

Odpovídající za údaje

o rozpočtu: tel.:

o skutečnosti: tel.:

Strana 15 /15



ODBOR KONTROLY

Zborovská 11
15021 Praha 5

SpZn: SZ_079376/2023/KUSK
Čj.: 002485/2024/KUSK

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města

SMEČNO
lC:00234893
za rok 2023

Přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku nebo
dobrovolného svazku obcí (dále jen "územní celek") za rok 2023 bylo zahájeno dne
31. 07. 2023 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného oddělením
přezkumu hospodaření obcí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje (dále jen
"přezkoumávající orgán").

Přezkoumání hospodaření územního celku se uskutečnilo ve dnech:
. 29.04.2024
. 09. 11.2023

odkazem na ustanovení § 42 (alternativně § 53) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o obcích"), a to na základě zákona
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 420/2004 Sb. ")
a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "kontrolní řád").

Přezkoumávané období:
01.01.2023 - 31. 12. 2023

Přezkoumání hospodaření proběhlo v sídle územního celku:
Smečno
nám. T. G. M. 12
27305 Smečno

Kontrolní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření:
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření:
Bc. Marcela Bažoutová, DiS.

Členové kontrolní skupiny
Markéta Perseinová
Bc. Aleš Trojan, MPA

Zástupci územního celku:
Bc. Tomáš Burda - starosta

Kateřina Tomsová -zpracování účetnictví - OSVČ



Pověření k přezkoumání hospodaření podle § 5 odst. l zákona č. 420/2004 Sb., a §4a § 6
kontrolního řádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje
Mgr. Štěpánka Dvořáková Tyčová dne 09. 08. 2023 pod č.j. 104358/2023/KUSK.

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č. 420/2004 Sb.,
údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon 250/2000 Sb. "), a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými
nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,

- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., nebyly předmětem přezkoumání
hospodaření údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. l písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 29. 04. 2024 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.



A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu
. na období 2022-2025, schválen zastupitelstvem města dne 9.5.2022, zveřejněn

dne 10. 5. 2022
. návrh zveřejněn od 20.4. do 6.5.2022

Návrh rozpočtu
. na rok 2023, zveřejněn od 23.11. do 13. 12.2022

Schválený rozpočet
. na rok 2023 zastupitelstvem města dne 12. 12. 2022 jako vyrovnaný, bez výslovného

stanovení závazných ukazatelů, dle návrhu a schváleného rozpočtu se jedná
o paragrafové třídění, zveřejněn dne 13.12.2022

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
. Základní škola Smečno dopisem ze dne 23. 2. 2023, příspěvek na provoz roku 2023

ve výši 3 600 000,00 Kč.
. Mateřská škola Smečno včetně Školní jídelny dopisem ze dne 23. 2. 2023, příspěvek

na provoz roku 2023 ve výši 2 000 000,00 Kč.
Rozpočtová opatření

. č. l, schváleno starostou města dne 9. 1. 2023 (zveřejněno dne 10. 1. 2023)

. č. 2, schváleno radou města dne 20. 3. 2023 (zveřejněno dne 27. 3. 2023)

. č. 3, schváleno starostou města dne 12. 6. 2023 (zveřejněno dne 12. 6. 2023)

. č. 4, schváleno radou města dne 30. 8. 2023 (zveřejněno dne 14. 9. 2023)

. č. 5, schváleno starostou města dne 30. 9. 2023 (zveřejněno dne 2. 10. 2023)

. č. 6, schváleno radou města dne 8. 11. 2023 (zveřejněno dne 9. 11. 2023)

. č. 7, schváleno zastupitelstvem města dne 11. 12. 2023 (zveřejněno dne 12. 12. 2023)

. č. 8, schváleno starostou města dne 31. 12. 2023 (zveřejněno dne 31. 12. 2023)
Závěrečný účet

. za rok 2022, návrh zveřejněn od 5. 5. do 16. 6. 2023, projednán spolu se Zprávou
o výsledku přezkoumání hospodaření a schválen zastupitelstvem města dne 12. 6. 2023
s vyjádřením "bez výhrad", nápravná opatření přijata, zveřejněn dne 16. 6. 2023

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. ke dni 31. 1., 28. 2., 30.4, 31. 5., 30.6., 30. 9. 2023 (odeslán dne 9. 10. 2023), 31. 12.2023

(odeslán dne 15.2.2024)
Výkaz zisku a ztráty

. ke dni 30. 6., 30. 9. 2023 (odeslán dne 18. 10. 2023), 31. 12. 2023 (odeslán dne 22. 2.2024)
Rozvaha

. ke dni 30.6, 30. 9.2023 (odeslán dne 18. 10. 2023), 31. 12.2023 (odeslán dne 22. 2. 2024)
Příloha rozvahy

. ke dni 30. 6., 30. 9.2023 (odeslán dne 17. 10. 2023), 31. 12.2023 (odeslán dne 22. 2. 2024)
Účtový rozvrh

. platný pro rok 2023
Hlavní kniha

. ke dni 30.9., 31. 12. 2023 (analytická)
Kniha došlých faktur

. ke dni 7. 11.2023 do fa č. DF 0511, ke dni 27. 12.2023 do fa č. DF 0577 - dle potřeby
Kniha odeslaných faktur

. ke dni 31.8.2023 do fa č. VF 00008, ke dni 4. 12.2023 do fa č. VF 0011 - dle potřeby



Faktura

. vydané faktury č. VF 0001 - č. VF 0008 za období od 8. 2. do 31. 8. 2023, VF 0009 ze dne
30. 10.2023, č. VF 0010 ze dne 13. 11. 2023

. přijaté faktury č. DF 0205 - č. DF 0269 za období od 1. 6. do 30. 6. 2023, č. DF 0544 -
č. DF 0575 za období od 4. 12. do 21. 12.2023

Bankovní výpis
. č. 143 - č. 173 za období od 6. 6. do 10. 7. 2023, č. 246 ze dne 30. 9. 2023, č. 303 - č. 325

za období od 4. 12. do 31. 12. 2023, k běžnému účtu č. 388149329/0800 vedenému
u ČS, a. s. - základní běžný účet

. č. 003 za období od 10. 1. do 8. 6. 2023, č. 004 ze dne 31. 12. 2023, k bankovnímu účtu
č. 35-0388149329/0800 vedenému u ČS, a. s. - běžný účet - kauce byty - depozitní

. č. 20 ze dne 29. 9. 2023, č. 27 ze dne 29. 12.2023, k bankovního účtu ČNB
č. 3009-4121141/0710

. č. l -č. 12 za období od 31. 1. do 29. 9. 2023, č. 16 ze dne 29. 12.2023, k bankovnímu
účtu ČNB č. 94-4121141/0710

. č. 2023/23 ze dne 16. 6. 2023, č. 2023/25 ze dne 29. 6. 2023, č. 2023/35 ze dne
30. 9. 2023, č. 2023/45 ze dne 31. 12. 2023, k bankovnímu účtu č. 201060800/0300
vedenému u ČSOB, a. s. - POSTKONTO

. č. 003 ze dne 21. 9. 2023, č. 005 ze dne 31. 12. 2023, k bankovnímu účtu
č. 6375209369/0800 vedenému u ČS, a.s. - vkladový účet

. č. 007 ze dne 30. 9. 2023, č. 010 ze dne 31. 12.2023, k bankovnímu účtu č. 20036-
388149329/0800 vedenému u ČS, a. s. - opatrovnický účet

. informace o účtu č. 2006-4121141/0710 vedenému u ČNB (ABO-K internetové
bankovnictví) ze dne 24.01. 2024

. č. 022 ze dne 8.9.2023, č. 029 ze dne 31.12.2023, k bankovnímu účtu
č. 182-0388149329/0800 vedenému u ČS, a. s. - Sociální fond

Účetní doklad
. č. 23-801-00144 - č. 23-801-00173, č. 23-801-00246, č. 23-801-00303 -

č. 23-801-00345, k běžnému účtu č. 0388149329/0800 vedenému u ČS, a. s. - základní
běžný účet

. č. 23-802-00003, č. 23-802-00004, k bankovnímu účtu č. 35-0388149329/0800
vedenému u ČS, a.s. - běžný účet - kauce byty - depozitní

. č. 23-807-00020, č. 23-807-00027, k bankovního účtu ČNB č. 3009-4121141/0710

. č. 23-808-00001 - č. 23-808-00012, č. 23-808-00016, k bankovnímu účtu
ČNB
č. 94-4121141/0710

. č. 23-806-00023, č. 23-806-00025, č. 23-806-00035, č. 23-806-00044 - č. 23-806-00045,
k bankovnímu účtu č. 201060800/0300 vedenému u CSOB, a.s.

. č. 23-812-00003, k vkladovému účtu č. 6375209369/0800 vedenému u ČS, a.s.-
vkladový účet

. č. 23-811-00007, č. 23-811-00010, k bankovnímu účtu 20036-388149329/0800
vedenému u ČS, a. s

. č. 23-803-00022, č. 23-803-00029, k bankovnímu účtu č. 182-0388149329/0800
vedenému u ČS, a. s. - Sociální fond

. č. 23-005-00003 - č. 23-005-02795 ze dne 4. 1. 2023, předpis za psy a odpady

. č. 23-009-00007 ze dne 29.3.2023, proúčtování daně z příjmu za rok 2022



. č. 23-009-00021 ze dne 12. 6. 2023, převod HV za rok 2022

. č. 23-007-00009 ze dne 30.9.2023, předpis mezd 9/2023

. č. 23-009-00032 ze dne 22. 8. 2023, vyřazení z účtu 022 (prodej automobilu)

. č. 23-009-00053 ze dne 2. 10. 2023, opravný doklad k účtu 022 (nákup automobilu)

. č. 23-009-00028 ze dne 31. 7.2023, převod z účtu 042 na účet 021 (historická fasáda
ZVA čp. 171)

. č. 23-009-00030 ze dne 16. 8. 2023, převod z účtu 042 na účet 021 (rekonstrukce
úl. Školská)

. č. 23-009-00034 ze dne 31. 8.2023, převod z účtu 042 na účet 021 (zhodnocení -
dešťová kanalizace)

. č. 23-009-00035 ze dne 31. 8. 2023, převod z účtu 042 na účet 022 (dar trampolína,
el. přípojka)

. č. 23-007-00012 ze dne 31.12.2023, předpis mezd 12/2023
Pokladní kniha (deník)

. duben, červen, prosinec 2023

. zůstatek pokladní hotovosti ke dni 9. 11. 2023 ve výši 27 947, 00 Kč v 8,00 hod.
(k d.č. 23-701-01223 ze dne 8. 11. 2023) souhlasil se záznamem v pokladní knize

Pokladní doklad
. č. 23-701-00734 - č. 23-701-00799 za období od 3.4. do 28.4.2023, č. 23-701-00891 -

č. 23-701-00956 za období od 1.6. do 29.6.2023, č. 23-701-01273 - č. 23-701-01312 za
období od 4. 12. do 27. 12. 2023

Evidence poplatků
. k 31. 12. 2023, místní poplatky za psy a odpady, nájemné apod. - vedena v modulu

majetku KEO-X
Evidence majetku

. k 31.12.2023, vedena v programu KE04
Inventurní soupis majetku a závazků

. složka inventarizace majetku a závazků města k 31. 12. 2023 - Plán inventur ze dne
25. 10. 2023, doklad o proškolení ze dne 15. 11. 2023, včetně prezenční listiny,
Inventarizační zpráva ze dne 29. 2. 2024, inventurní soupisy k 31. 12. 2023, výpisy
z katastru nemovitostí LV č. 10001, LV č. 162 k. u. Smečno k 31. 12.2023

Mzdová agenda
. mzdové listy 1, 7/2023, ke kontrolovaným dohodám o provedení práce

Odměňování členů zastupitelstva
. mzdové listy 1-12/2023, uvolněný starosta, neuvolnění místostarostové, předsedové

výborů, radní, členové zastupitelstva
Účetnictví ostatní

. Protokol o schválení účetní závěrky města za rok 2022, účetní závěrka schválena
zastupitelstvem města dne 12. 6. 2023.

. Protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Základní škola Smečno
za rok 2022, účetní závěrka schválena radou města dne 6. 3. 2023, současně schválen
hospodářský výsledek za rok 2022.

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací
. Základní škola - 3, 6, 9, 12/2023, dle potřeby
. Mateřská škola - 3, 6, 9, 12/2023, dle potřeby



Rozvaha zřízených příspěvkových organizací
. Základní škola - 3, 6, 9, 12/2023, dle potřeby
- Mateřská škola - 3, 6, 9, 12/2023, dle potřeby

Smlouvy o dílo
. Smlouva o dílo ze dne 22. 2. 2023, zhotovitel EKOSTAVBY Louny s. r.o., IČ: 104 42 481,

předmětem smlouvy je: "Město Smečno rekonstrukce povrchu komunikace
ke sběrnému dvoru", cena díla 598 000,02 Kč bez DPH (723 580,02 Kč vč. DPH),
uzavření smlouvy schválila Rada města dne 13. 2.2023, na profilu zadavatele zveřejněno
dne 6. 3. 2023.

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla ze dne 22. 8. 2023, kdy město prodalo

motorové vozidlo zn. PEUGEOT PARTNER, kupní cena ve výši 25 000,00 Kč, kupující -
AUTO ŠPIČKA, rada města schválila dne 16.8.2023.

. Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla ze dne 8. 8. 2023, kdy město koupilo
motorové vozidlo zn. PEUGEOT PARTNER, kupní cena ve výši 198 000,00 Kč, prodávající
-AUTO ŠPIČKA, rada města schválila dne 16.8.2023.

Darovací smlouvy
. Darovací smlouva ze dne 16. 1.2023, kdy město poskytlo finanční dar ve výši 5 000, 00

Kč, Zdravotní klaun, o. p. s. (obdarovaný), schváleno radou města dne 13. 2. 2023.
. Darovací smlouva ze dne 16. 1.2023, kdy město poskytlo finanční dar ve výši 7 500,00

Kč, Linka bezpečí, (obdarovaný), schváleno radou města dne 6. 3. 2023.
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím

. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných
hasičů a složek IZS v rámci Tematického zadání Podpora akceschopnosti jednotek SDH
obcí Oblast podpory evid. č. smlouvy Poskytovatele č. S-5389/OBŘ/2023 ze dne
28. 11.2023, na realizaci projektu: Nákup nové hasičské výstroje a ochranných
pomůcek, v max. výši 75 360,00 Kč (UŽ 93) - neinvestiční dotace, schváleno radou
města dne 17.7.2023 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně.

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Smečna č. 3/2023 ze dne

22. 1. 2023, dotace ve výši 70 000,00 Kč, na podporu projektů zaměření na využití
volného času dětí a mládeže, kulturní akce, sportovní akce atd., TJ Sokol Smečno z. s.,
(příjemce), žádost ze dne 16. 1. 2023, zastupitelstvo města schválilo dne 12. 12. 2022,
zveřejněno na webu města dne 25. 1.2023, vyúčtování dotace do 15. 12.2023 -
vyúčtováno dne 20. 11. 2023.

. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Smečna č. 4/2023 ze dne
13. 2. 2023, dotace ve výši 70 000, 00 Kč, na podporu projektů zaměření na využití
volného času dětí a mládeže, kulturní akce, sportovní akce atd., Vojenský skanzen
Smečno (příjemce), žádost ze dne 16. 1. 2023, zastupitelstvo města schválilo
dne 12. 12. 2022, zveřejněno na webu města dne 14. 2. 2023, vyúčtování dotace
do 15. 12. 2023 - vyúčtováno dne 23. 10. 2023.

Dohody o provedení práce
. ze dne 26. 6. 2023, výpomoc při údržbě veřejného prostranství (do 300 hod.)
. ze dne 25.7.2023, výpomoc - Pouť (do 300 hod.)
. ze dne 29. 11. 2023, kronikářka (do 300 hod.)



Dokumentace k veřejným zakázkám
. Zakázka malého rozsahu - předmětem zakázky je "Město Smečno rekonstrukce

povrchu komunikace ke sběrnému dvoru", výzva uveřejněna na portálu
www.e-zakazky. cz, nabídky 11 uchazečů, radou města dne 13. 2.2023 vybrán zhotovitel
EKOSTAVBY Louny s. r. o., IČ: 104 42 481 s nejnižší cenovou nabídkou 598 000, 02 Kč
bez DPH (723 580,02,00 Kč včetně DPH), nabídková cena je shodná s cenou v uzavřené
smlouvě o dílo ze dne 22. 2. 2023. Zápis z jednání první hodnotící komise ze dne
25. 1. 2023, Protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne 25. 1. 2023, Zápis z jednání
druhé hodnotící komise ze dne 1.2.2023, Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
ze dne 15. 2. 2023 (fa č. DF 0251 ze dne 22. 6. 2023 - 723 580, 02 Kč, uhrazeno
dne 28. 6. 2023, výpis č. 164 ČS, a. s.)

Vnitřní předpis a směrnice
. Směrnice č. 1/2022 o finanční kontrole, účinnost od 1. 1.2023.
. Soubor vnitřních směrnic pro vedení účetnictví obce, účinnost od 1. 1. 2023.
. Směrnice č. 1/2021 upravující zadávání zakázek malého rozsahu města Smečno,

účinnost od 27. 7. 2021.
Informace o přijatých opatřeních (žák. 420/2004 Sb" 320/2001 Sb., apod.)

. Informace o přijetí nápravných opatřeních, doručená kontrolnímu orgánu 14. 6. 2023.

. Doručenka datové zprávy o zaslání informace dne 14.6. 2023.
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. ze dne 13. 3., 12.6., 11.9., 11. 12. 2023 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně
Zápisy z jednání rady včetně usnesení

. č. 4- č. 24 ze dne 16. 1. -18. 12. 2023 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně
Výsledky kontrol zřízených organizací

. Protokol č. 3 o provedené kontrole v příspěvkové organizaci Základní škola Smečno
ze dne 20.12.2023.

. Protokol č. 2 o provedené kontrole v příspěvkové organizaci Mateřská škola Smečno
ze dne 20.12.2023.

V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení oprávněného zástupce neuzavřel
smlouvu směnnou, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu
nebo o zřízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí
a převodu majetku, nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky
fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3
zákona o obcích, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí
a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku,
o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování
majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je územní celek společníkem, nekoupil
ani neprodal cenné papíry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani nezrušil
příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložil ani nezrušil právnickou osobu,
neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob, neprovozoval hospodářskou
(podnikatelskou) činnost a uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu.



Oprávněný zástupce územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné
informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících, a zároveň,
že poskytl veškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichž
dopady by mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení účetní závěrky. Tyto
případné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce.

B. Zjištění z přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření územního celku:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

§ 16 odst. 4, neboť:
Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo provedeno před
provedením rozpočtově nezajištěného výdaje. V kontextu mylné domněnky územního
celku spočívající v možnosti schvalování rozpočtových opatření prostřednictvím starosty
města došlo ze strany územního celku dne 31. 12. 2023 ke schválení rozpočtového
opatření č. 8. S ohledem na skutečnost, že se v případě rozsahu stanoveném
zastupitelstvem jedná o vyhrazenou pravomoc rady územního celku bez možností další
její delegace však lze konstatovat, že ke schválení deklarovaného rozpočtového opatření
faktickým způsobem nedošlo. Na základě provedení přezkoumání pak bylo ověřeno,
že rozpočtové opatření nebylo provedeno před provedením rozpočtově nezajištěných
výdajů, a to minimálně v rozsahu všech v něm obsažených navýšení výdajových paragrafů
schváleného rozpočtu ve znění rozpočtového opatření č. 7



C. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání hospodaření:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. Zákon č. 128/2000 Sb" o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
§ 102 odst. 2, neboť:

Rada nerozhodla o úkonu spadajícím do její vyhrazené pravomoci. Rada města
neschválila jak střednědobé výhledy rozpočtů na období let 2024 až 2025, tak i rozpočty
na rok 2023, a to u příspěvkových organizací (MS Školská a ZŠ Školská). Dle § 102 odst. 2
písm. b) výše uvedeného zákona je však plnění úkolu zřizovatele svěřeno radě územního
celku, a to tzv. ve vyhrazené pravomoci.

NENAPRAVENO
Územní celek projednal v rámci jednání rady města dne 22. 11. 2023 dílčí zápis
2 přezkoumání hospodaření, nicméně ve věci schvalování střednědobých výhledů rozpočtů
a rozpočtů svých příspěvkových organizací k žádné nápravě zjištěného stavu nedošlo, a to
jak dodatečných schválením těchto dokumentů pro rok období let 2024 a 2025, resp. pro
rok 2023, tak ani systémovým nastavením schvalovacího procesu, protože uzemni celek
ke dní provedení konečného přezkoumání hospodaření za rok 2023 neschválil svým
příspěvkovým organizacím rozpočty pro rok 2024, resp. střednědobé výhledy rozpočtů
na období alespoň 2025 a 2026. Lze tedy konstatovat, že k nápravě zjištěných chyb
o nedostatků v tomto smyslu nedošlo.

§ 102 odst. 2, neboť:
Rada nerozhodla o úkonu spadajícím do její vyhrazené pravomoci, neboť neschválila
rozpočtové opatření č. la č. 3 (schváleno pouze starostou obce nad rámec jeho
pravomoci, která mu byla schválena zastupitelstvem obce dne 16. 12.2019).

NENAPRAVENO
Územní celek projednal v rámci jednání rady města dne 22. 11. 2023 dílčí zápis
z přezkoumání hospodaření. Krom současného schválení rozpočtových opatření č. l a 3
prostřednictvím rady města, jakožto oprávněného pověřeného orgánu územního celku,
bylo dne 11. 12. 2023 jako součást nápravných opatření přijato prostřednictvím
zastupitelstva města usnesení, v rámci, něhož došlo ke stanovení nových kritérií
pro pověření rady města k provádění rozpočtových opatření, a to v částce 250. 000 Kč
v závazných ukazatelích s účinnosti od roku 2024. Nicméně i přes zjištění uvedené v rámci
dílčího zápisu z přezkoumání hospodaření a formální nápravě schvalovacího procesu
u rozpočtových opatření č. l a 3, došlo prostřednictvím starosty územního celku
ke schválení rozpočtového opatření č. 8 ke dni 31. 12. 2023, kdy lze bez ohledu na hodnotu
rozpočtových změn konstatovat, že rozpočtové opatření schvalované starostou
je neplatné, neboť se v případě rozsahu stanoveném zastupitelstvem jedná o vyhrazenou
pravomoc rady územního celku bez možností další Její delegace. Na základě výše
uvedeného tak lze konstatovat, že k napravení zjištěného nedostatku, resp. chyby došlo
jen částečným způsobem.



§ 102 odst. 2 písm. o), neboť:
Účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace sestavená k rozvahovému dni nebyla
schválena radou územního celku. Rada města neschválila účetní závěrku zřízené
příspěvkové organizaci MS k rozvahovému dni, dne 3. 4. 2023 byl schválen pouze převod
hospodářského výsledku za rok 2022.

NAPRAVENO
Územní celek projednal v rámci jednání rady města dne 22. 11. 2023 dílčí zápis
z přezkoumání hospodaření. Ve věci schvalování účetní závěrky pak s odkazem
na skutečnost, že není-li účetní závěrka účetní jednotky schválena ve stanoveném
termínu, hledí se na nijako na neschválenou, dovodil, že formální'opožděné schvalování
účetní závěrky příspěvkových organizací je nicotným aktem. Nicméně systémově
přistoupil ke zjednání zjištěné chyby, resp. nedostatku tak, že 06. 03. 2024 došlo
prostřednictvím rady města ke schváleni účetní závěrky příspěvkové organizace
ZŠ Školská rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření, přičemž stejným postupem bude
dle prohlášení zástupců územního celku i v případě schvalování účetní závěrky
příspěvkové organizace MS Školská, a to v mezním termínu do konce června roku 2024.
5 ohledem na charakter zjištěné chyby a uplatnění postupů územního celku v případě
další příspěvkové organizace lze konstatovat, že systémově k nápravě zjištěné chyby,
resp. nedostatku došlo.

§ 84 odst. 2, 4, neboť:
Zastupitelstvo nerozhodlo o úkonu spadajícím do jeho vyhrazené pravomoci, neboť
neschválilo rozpočtové opatření č. 2 a č. 4 (schváleno pouze radou obce nad rámec její
pravomoci, která jí byla schválena zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2019).

NAPRAVENO
Územní celek projednal v rámci jednání rady města dne 22. 11. 2023 dílčí zápis
z přezkoumání hospodaření, přičemž ve věci schvalovacího procesu u rozpočtových
opatření č. 2 a 4 přistoupil v rámci následného jednání dne 06. 12. 2023 k prohlášení
těchto rozpočtových opatření za neplatné. Tatáž rozpočtová opatření pak byla schválena
v rámci jednání zastupitelstva města dne 11. 12. 2023 v plném rozsahu schválena a lze tak
konstatovat, že bez ohledu na eventuální provedení rozpočtově nezajištěného výdaje
ke schválení rozpočtových opatření příslušným orgánem a napravení zjištěného
nedostatku, resp. chyby formálním způsobem došlo.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
§ 72 odst. 2, neboť:

Odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva byla poskytnuta přede dnem přijetí
usnesení zastupitelstva, kterým odměnu stanovilo. Členům zastupitelstva města byla
odměna chybně vyplacena až ode dne 25. 10. 2022, ale odměny byly stanoveny
na ustavujícím zasedání zastupitelstva města ode dne 24. 10. 2022.

NAPRAVENO
Doplatek odměn byl vyplacen za měsíc březen 2023 (mzdový list 3/2023).

10



D. Závěr

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2023 podle § 2 a §3 zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Byly zjištěny nedostatky spočívající v:
(§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.)

ČI) ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová pravidla územních rozpočtů
. Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo provedeno před

provedením rozpočtově nezajištěného výdaje. V kontextu mylné domněnky územního
celku spočívající v možnosti schvalování rozpočtových opatření prostřednictvím starosty
města došlo ze strany územního celku dne 31. 12. 2023 ke schválení rozpočtového
opatření č. 8. S ohledem na skutečnost, že se v případě rozsahu stanoveném
zastupitelstvem jedná o vyhrazenou pravomoc rady územního celku bez možností další
její delegace však lze konstatovat, že ke schválení deklarovaného rozpočtového opatření
faktickým způsobem nedošlo. Na základě provedení přezkoumání pak bylo ověřeno,
že rozpočtové opatření nebylo provedeno před provedením rozpočtově nezajištěných
výdajů, a to minimálně v rozsahu všech v něm obsažených navýšen i výdajových paragrafů
schváleného rozpočtu ve znění rozpočtového opatření č. 7. (nenapraveno)

C4) porušení povinností územního celku stanovených zvláštními právními předpisy
. Rada nerozhodla o úkonu spadajícím do její vyhrazené pravomoci, neboť neschválila

rozpočtové opatření č. la č. 3 (schváleno pouze starostou obce nad rámec jeho
pravomoci, která mu byla schválena zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2019).
(nenapraveno)

. Zastupitelstvo nerozhodlo o úkonu spadajícím do jeho vyhrazené pravomoci, neboť
neschválilo rozpočtové opatření č. 2 a č. 4 (schváleno pouze radou obce nad rámec její
pravomoci, která jí byla schválena zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2019). (napraveno)

. Účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace sestavená k rozvahovému dni nebyla
schválena radou územního celku. Rada města neschválila účetní závěrku zřízené
příspěvkové organizaci MS k rozvahovému dni/ dne 3. 4. 2023 byl schválen pouze převod
hospodářského výsledku za rok 2022. (napraveno)

. Rada nerozhodla o úkonu spadajícím do její vyhrazené pravomoci. Rada města
neschválila jak střednědobé výhledy rozpočtů na období let 2024 až 2025, tak i rozpočty
na rok 2023, a to u příspěvkových organizací (MS Školská a ZŠ Školská). Dle § 102 odst. 2
písm. b) výše uvedeného zákona je však plnění úkolu zřizovatele svěřeno radě územního
celku, a to tzv. ve vyhrazené pravomoci, (nenapraveno)

11



Byly zjištěny nedostatky spočívající v:
(§10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.)

C5) neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání
Tyto chyby a nedostatky jsou specifikovány v oddíle C) pod písm. a).

Poučení k povinnosti přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků
včetně povinnosti podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu dle § 13
odst. l a 2 zákona č. 420/2004 Sb.:

Územní celek nepřijímá žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D "Závěr"
je uvedeno, že "Nebyly zjištěny chyby a nedostatky". Zároveň není povinen opětovně
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání
hospodaření, a to za situace, že k nim již toto opatření přijal a došlo tak k napravení
zjištěných chyb a nedostatků (v části D "Závěr" uvedeno jako "napraveno").

Územní celek je povinen přijmout opatření k nápravě všech dalších zjištěných chyb
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v části D "Závěr",
a to jak v případě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodaření,
ke kterým doposud toto opatření nepřijal a nebyly tak napraveny, tak rovněž u všech zjištění
z konečného přezkoumání hospodaření (v obou případech uvedeno jako "nenapraveno ).

Územní celek je povinen podat o přijetí výše uvedených opatření k nápravě chyb
a nedostatků písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, tj. Odboru
kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 15 dnů po projednání
zprávy o výsledu přezkoumání hospodaření spolu se závěrečným účtem
v příslušných orgánech územního celku.

Územní celek je následně povinen v takto podané informaci uvést lhůtu, ve které následně
podá přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení
§ 14 odst. l písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., a za to se uloží územnímu celku podle
ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., pokuta až do výše 50.000 Kč.

Upozornění:
Přezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního řádu povinen automaticky
předat svá zjištění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své působnosti
činit opatření k nápravě zjištěného stavu nebo ukládat sankce za zjištěné nedostatky,
a to zejména ve věci nedostatků vztahujících se k zákonu o obcích, zákonu č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů apod. Provedení přezkoumání hospodaření
přezkoumávajícím orgánem nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů.

12



Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,41'
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 1>41'
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 '

Komentář:

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč.

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:
. Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky.

Smečno 29. 04. 2024

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření územního celku zpracovaly následující
kontrolní osoby:

Bc. Marcela t^tíln, é,Podepsal
ic. hfl a reci

Bažoutová,/'is"°"t°"i. o's.
n: 2024.04.29

^/ 14:03áO+02W

Bc. Aleš iD^tá!TO,
podepsal Bc. Aleš

TrOJan, rojan. MPA
MPA

2024. 04. 29

^ 14:04fl1 +02'00'

Bc. Marcela Bažoutová, DiS.

Bc. Aleš Trojan, MPA

Markéta Perseinová

Nepřítomna dne 29.04.2024

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, která obsahuje výsledky jednotlivých
dílčích přezkoumání hospodaření, je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutí lhůty
stanovené v § 6 odst. l písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska
kontrolní osobě pověřené řízením přezkoumání hospodaření.

Ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15
dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to prostřednictvím datové schránky k rukám kontrolní
osoby pověřené řízením přezkoumání hospodaření.

13



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 14 stran byla projednána se starostou
územního celku, přičemž o tomto projednání byl pořízen samostatný záznam.

Tento záznam bude územnímu celku doručen jakožto příloha samotné zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v jedinečné
elektronické formě a byla opatřena elektronickými podpisy kontrolních osob.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření spolu s uvedenou přílohou bude územnímu
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího předání územnímu celku je považován den
jejího dodání do datové schránky územního celku.

Pozn:

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím
datové schránky.

14


